
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: www.86sch29-nv.edusite.ru  
 

ПРИКАЗ 

23.10.2023                                                                                      №449 

Нижневартовск 

О создании Управляющего совета 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях развития государственно-

общественного характера управления образованием, на основании проведенных 

выборов в Управляющий совет  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав Управляющего совета в количестве 11 человек: 

 Представители от родительской общественности: 

 Макаренко Ольга Николаевна; 

 Мелякина Екатерина Ивановна; 

 Паскина Ольга Сергеевна; 

 Туманик Александр Николаевич; 

1) Представители от старшеклассников: 

 Алиев Никита; 

 Крутик Дарья; 

 Прокофьев Богдан; 

 Чегаскина Мария; 

2) Представители от работников школы: 

 Бачинина Татьяна Васильевна, директор школы; 

 Бурматова Инна Львовна, педагог-организатор; 

 Журавлева Евгения Александровна, учитель химии. 

2. Назначить первое заседание Управляющего совета на 15.11.2023. 

3. Контроль за  выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                   Т.В. Бачинина 

mailto:nv-shcola29@mail.ru
http://www.86sch29-nv.edusite.ru/

		2023-10-27T00:59:01+0500
	МБОУ «СШ №29» г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.               e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




